2018 年 12 月

お客様 各位

「ニプロ･コントロール－Ｌ」「ニプロ･コントロール－Ｈ」
販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら「ニプロ・コントロール-Ｌ」「ニプロ・コントロール-Ｈ」の販売

を中止させていただくことになりましたので、ご案内致します。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

現行ロット限りで販売中止致します。在庫がなくなり次第販売を中止致しますが、2019 年 2月頃ま

でご購入可能と予想します。

 ニプロ・コントロール－Ｌ ： 22255 （有効期限 2019 年 3 月）

ニプロ・コントロール－Ｈ ： 22256 （有効期限 2019 年 3 月）

弊社に代替で使用できる製品がございません。誠に申し訳ありませんが、他社取り扱い製品をご検

討いただけますよう、お願い致します。

商品コード JAN コード 品名 入数 参考価

11-530 4987458115301 ニプロ・コントロール－Ｌ 1 箱(5mL×6 本入) ¥10,000

11-531 4987458115318 ニプロ・コントロール－Ｈ 1 箱(5mL×6 本入) ¥10,000

対象製品

販売中止時期

代替品